



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-10022021-225051
CG-DL-E-10022021-225051

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 539]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 9, 2021/माघ 20, 1942

No. 539]

NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 9, 2021/MAGHA 20, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 फरवरी, 2021

का.आ. 591(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4432(अ) दिनांक 07-12-2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के चरखी दादरी जिले में नए इस्माईलाबाद (गंगहेडी) - नारनौल राष्ट्रीय राजमार्ग नं. 152डी के के.मी. 145.000 से के.मी. 180.000 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ाकरण / चार लेन/छः लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "13-12-2020" को "दैनिक जागरण" और "हरिभूमि" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का

पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के चरखी दादरी जिले में नए इस्माईलाबाद (गंगहेडी) - नारनौल राष्ट्रीय राजमार्ग नं. 152डी के कि.मी. 145.000 से कि.मी. 180.000 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा			जिले का नाम: चरखी दादरी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बौंद कलां				
	गांव का नाम: सांजरवास				
1	174//14/2	निजी	कृषि	0.043	रमेश पुत्र रामफल पुत्र सीता राम 144/2129 भाग होशियार सिंह , विरेन्द्र सिंह , प्रकाश पुत्र देशराम पुत्र नत्थू हर तीन समभाग 846/2129 भाग श्री भगवान , जयभगवान पुत्र रामसिंह पुत्र अलबाद अहर दो समभाग 575/4258 भाग श्रीमती रोशनी देवी पत्नी विरेन्द्र सिंह पुत्र देशराम 72/2129 भाग श्रीमती मूर्ति देवी पत्नी होशियार सिंह पुत्र देशराम 72/2129 भाग रामफल पुत्र सीता राम पुत्र उदमी 29/4258 भाग धर्मवीर सिंह , सतवीर पुत्र उदमी हर दो समभाग 253/2129 भाग श्रीमती पन्वि देवी पत्नी धर्मवीर पुत्र सीता राम 151/4258 भाग श्रीमती सन्तोष देवी पत्नी बाबूलाल पुत्र सीता राम 151/4258 भाग श्रीमती सुशीला देवी पत्नी सत्यावीर सिंह पुत्र सीता राम 47/4258 भाग धर्म सिंह , महेन्द्र सिंह उर्फ बाबूलाल पुत्र सीता राम पुत्र. उदमी हर दो समभाग 237/2129 भाग वासीदेह प्रमोद पुत्र धर्मवीर पुत्र सीता

					राम 117/8516 भाग वासी भागेश्वरी श्रीमती सरला पत्नी सुरेन्द्र पुत्र धर्मवीर 117/8516 भाग वासी भागेश्वरी (174//14/2)
	तालुक का नाम: चरखी दादरी				
	गांव का नाम: बलकरा				
1	53//25/2/2/2/1 min	निजी	कृषि	0.0025	ग्राम पंचायत (53//25/2/2/2/1 मीन)
2	54//21/2/2/1 min	निजी	कृषि	0.0253	ग्राम पंचायत (54//21/2/2/1 मीन)
3	57//1/1 min	निजी	कृषि	0.0076	ओमप्रकाश, कमल सिंह पुत्र श्रीलाल पुत्र गोपाल हर दो समभाग वासिदेह (57//1/1 मीन)
4	58//15/1/2/2/1 min	निजी	कृषि	0.0253	हरियाणा सरकार (58//15/1/2/2/1 मीन)
5	58//15/2/1 min	निजी	कृषि	0.0025	राजवन्ती पत्नी आमैप्रकाश पूत्र श्री चन्द 35/152भाग बसन्ती विधवा व सुगता पुत्री मन्शाराम हर दो समभाग 1/2 भाग तेजराम पुत्र होशयार सिंह पुत्र चुन्नीलाल 3/152 भाग भतेरी विधवा फतेह सिंह पुत्र श्री चन्द 1/4 भाग (58//15/2/1 मीन)
6	58//5/1/2/2/2/1 min	निजी	कृषि	0.0354	ग्राम पंचायत (58//5/1/2/2/2/1 मीन)
7	58//5/2/2 min	निजी	कृषि	0.0076	ओमप्रकाश, कमल सिंह पुत्र श्रीलाल पुत्र गोपाल हर दो समभाग वासिदेह (58//5/2/2 मीन)
8	58//6/1/1/1 min	निजी	कृषि	0.0506	ओमप्रकाश, कमल सिंह पुत्र श्रीलाल पुत्र गोपाल हर दो समभाग वासिदेह (58//6/1/1/1 मीन)
9	58//6/2/1/1 min	निजी	कृषि	0.0101	हरियाणा सरकार (58//6/2/1/1 मीन)
10	75//13/1/1	निजी	कृषि	0.0051	रणवीर पुत्र अमीर सिंह पुत्र शीशराम 1/4 भाग वीरमति माता व सुनीता विधवा व धीरज पुत्र व निकिता पुत्री जयवीर पुत्र मेरे सिंह हर चार समभाग

					1/4 भाग मनफूल पुत्र श्रीचंद पुत्र शीशा 1/2 भाग वासिदेह (75//13/1/1)
11	95 min	निजी	कृषि	0.0101	ग्राम पंचायत (95 मीन)
	गांव का नाम: बौन्द कलां				
12	127//20	निजी	कृषि	0.0025	हरियाणा सरकार (127//20)
13	248//15/1	निजी	कृषि	0.043	माईधन, नंदकिशोर पुत्र श्योजी पुत्र उम्दा हर दो संभाग 1/5 भाग श्रीमती रामकौर विधवा श्योकरण पुत्र राम गोपाल 2/5 भाग वीरेंदर कुमार, सुरेंद्र कुमार पुत्र शिवलाल पुत्र भोला हर दो संभाग 2/5 भाग वासिदेह (248//15/1)
14	248//6/2	निजी	कृषि	0.0405	माईधन, नंदकिशोर पुत्र श्योजी पुत्र उम्दा हर दो संभाग 1/5 भाग श्रीमती रामकौर विधवा श्योकरण पुत्र राम गोपाल 2/5 भाग वीरेंदर कुमार, सुरेंद्र कुमार पुत्र शिवलाल पुत्र भोला हर दो संभाग 2/5 भाग वासिदेह (248//6/2)
15	45//19/2	निजी	कृषि	0.2226	प्रेम कुमार, महेन्दर सिंह पुत्रान रामकुमार 672/4363 भाग ओमप्रकाश पुत्र रामकुमार पुत्र भगवन 174/4363 भाग विनोद कुमार, सुन्दर सिंह, रणजीत सिंह पुत्रान रामदियाल पुत्र भगवाना हर तीन संभाग 427/2197 भाग रणधीर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सन्दल सिंह 131/4394 भाग औमपाल सिंह पुत्र रामनाथ सिंह पुत्र गंगाबिशन 131/2197 भाग वासिदेह सुरजीत सिंह, कृष्ण, रणजीत पुत्रान श्रीमती कांता देवी पुत्र सोहन सिंह 981/4394 भाग ओमपाल सिंह, कवरपाल सिंह, जीतपाल, प्रेमपाल, सतपाल व श्रीमती माया पुत्रिया व श्रीमती शकुंतला विधवा

					लखि सिंह पुत्र घमंडी सिंह पुत्र 981/8788 भाग वासी भोंडसी तहसील व जिला गुरुग्राम मदन सिंह पुत्र राजपाल सिंह पुत्र गाहड सिंह 33/2197 भाग ब्रह्मा देवी पत्नी दलीप सिंह पुत्र हुकम चंद 131/4394 भाग कपूर सिंह पुत्र फूल सिंह पुत्र मंगतू राम 131/4394 भाग नेपाल सिंह पुत्र नारायण सिंह पुत्र भगवाना 131/4394 मनवीर, धर्मवीर पुत्रान रामलाल पुत्र भगवाना हर दो संभाग 427/2197 भाग वासिदेह रामकुमार पुत्र भगवाना पुत्र नहाल सिंह 853/4394 भाग विनोद कुमार, सुन्दर सिंह, रणजीत सिंह पुत्रान रामदियाल पुत्र भगवाना हर तीन संभाग 427/2197 भाग रणधीर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र सन्दल सिंह 131/4394 भाग ओमपाल सिंह पुत्र रामनाथ सिंह पुत्र गंगा बिशन 131/2197 भाग वासिदेह सोहन सिंह, लखीसिंह पुत्रान घमंडी सिंह पुत्र गब्दू सिंह हर दो संभाग 981/4394 भाग वासी भोंडसी तहसील व जिला गुरुग्राम मदन सिंह पुत्र राजपाल सिंह पुत्र गाहड सिंह 33/2197 भाग ब्रह्मा देवी पत्नी दलीप सिंह पुत्र हुकम चंद 131/4394 भाग कपूर सिंह पुत्र फूल सिंह पुत्र मंगतू राम 131/4394 भाग मनवीर, धर्मवीर पुत्रान रामलाल पुत्र भगवाना हर दो संभाग 427/2197 भाग वासिदेह श्रीमती मीनाक्षी पत्नी मदन सिंह पुत्र राजपाल 131/4394 भाग वासिदेह हरियाणा सरकार (45//19/2)
	गांव का नाम: बौन्द खुर्द				
16	34//21	निजी	कृषि	0.0506	कवरपाल पुत्र व श्रीमती. सरला कविता पुत्रिया व श्रीमती. रूपवती विधवा रतन सिंह पुत्र दुर्जन सिंह हर चार समभाग 2/15 भाग दशरथ सिंह पुत्र राजपाल पुत्र दुर्जन सिंह 4/35 भाग श्रीमती. मंजू,

					मीनू, रुचि, किरण पुत्रिया राजपाल सिंह पुत्र दुर्जन सिंह हर चार समभाग 2/35 भाग श्रीमती. मूर्ति देवी विधवा राजपाल सिंह पुत्र दुर्जन सिंह 1/35 भाग श्रीमती. संतरा विधवा जगदीश पुत्र शीशराम 1/5 भाग श्रीमती. अनीता, बबिता पुत्रिया व श्रीमती. सुदेश विधवा रघवीर सिंह पुत्र दुर्जन सिंह हर तीन समभाग 1/10 भाग छग्गा उर्फ लालचंद पुत्र दुर्जन पुत्र शीशराम 451/2605 भाग सतपाल पुत्र रतन सिंह पुत्र दुर्जन सिंह 41/15630 भाग सतीश पुत्र ओमप्रकाश पुत्र हरनारायण 15/521 भाग सुरेंद्र पुत्र हरनारायण पुत्र शेर सिंह 15/521 भाग श्रीमती. कमलेश देवी विधवा व सुनील कुमार पुत्र व श्रीमती. सुशिल, सुषमा, सुमन पुत्रिया सुखवीर पुत्र रतन सिंह हर पांच समभाग 1/30 भाग राजेंद्र सिंह, सुरेंद्र, अनिल पुत्रान रघवीर सिंह पुत्र दुर्जन सिंह हर तीन समभाग 2943/49430 भाग श्रीमती. कमली देवी पत्नी रामकिशन पुत्र हरी सिंह 200/4943 भाग वासीदेह (34//21)
	गांव का नाम: दादरी				
17	64//20/1/1	निजी	कृषि	0.0506	प्रमिला पत्नी प्रदिप 133/516 भाग , कृष्णी पत्नी राजेश 125/256 भाग, पुनम पत्नी नीरजन भाग 133/516 भाग (64//20/1/1)
	गांव का नाम: कपूरी				
18	58//12/1	निजी	कृषि	0.3262	श्रीचन्द, शेरसिंह पुत्रान चन्दगी पुत्र भीमा हर दो समभाग 1/2 भाग शूखीर, राजेंद्र सिंह पुत्रान व श्रीमती उर्मिला, शकुंतला पुत्रियां व श्रीमती मेहर कौर विधवा दरियाव सिंह पुत्र चन्दगी हर पांच समभाग 1/4 वासीदेह श्रीमती भतेरी विधवा व जयपाल, नर सिंह, भूप

					सिंह, जय भगवान पुत्रान श्रीमती राजकौर पुत्री रिसाल सिंह पुत्र चन्दगी हर छः समभाग 1/4 भाग वासी मौड़ी (58//12/1)
	गांव का नाम: खातीवास				
19	62//11/2	निजी	कृषि	0.2858	श्रीमती. बोबदी देवी विधवा व सुरेंद्र सिंह पुत्र इंद्रा सिंह पुत्र माईलाल हर दो समभाग 25/84 भाग सूरत सिंह पुत्र माईलाल पुत्र हुकमी राम 25/84 भाग जैलकौर - सुखदायी - धनकौर पुत्रियां माईलाल पुत्र हर तीन समभाग 3/28 भाग संतोष - रामरती - सुमित्रा - जगमंती - राजवंती पुत्रियां व जमना विधवा फूल सिंह पुत्र माईलाल हर छः समभाग 6/35 भाग सिंघराम - बीजेपाल - राजकुमार - बिजेंद्र पुत्रान फूल सिंह पुत्र माईलाल हर चार समभाग 53/420 भाग वासीदेह (62//11/2)
20	72//14/2/1/2	निजी	कृषि	0.0253	हरियाणा सरकार (72//14/2/1/2)
21	77//24/2/1/1	निजी	कृषि	0.1163	ग्राम पंचायत (77//24/2/1/1)
22	87 min	निजी	कृषि	0.0152	ग्राम पंचायत (87)
	गांव का नाम: मौड़ी				
23	14//4/1/2	निजी	कृषि	0.2175	कमाल सिंह, धर्मवीर, हंसराज पुत्रान मीर सिंह पुत्र बदलू हर 3 समभाग 1/16 भाग ईश्वर दत्तक पुत्र मनसुख पुत्र भजन 1/3 भाग महावीर, राजपाल, करण सिंह पुत्रान मुन्ना पुत्र भजन सिंह हर 3 समभाग 1/4 भाग श्रीमती. प्रेम पुत्री लक्ष्मण पुत्र बदलू 1/108 भाग विनोद, नरेश, जयसिंह पुत्रान लक्ष्मण पुत्र बदलू हर 3 समभाग 17/108 भाग ओमपति विधवा व राजेश, राकेश, संदीप कुमार

					पुत्रान दयानन्द पुत्र बदलूराम हर 4 समभाग 1/12 भाग भूपेन्द्रा, सुनील पुत्रान रतिराम पुत्र मीर सिंह हर 2 समभाग 1/48 भाग सुरेश देवी विधवा करतार सिंह पुत्र मुन्नी लाल 1/48 भाग प्रदीप कुमार, रवि पुत्रान करतार सिंह पुत्र मुन्नी लाल हर 2 समभाग 1/16 भाग (14/4/1/2)
	गांव का नाम: रानीला				
24	2261	निजी	कृषि	0.1113	शामलात देह हस्व रसद रकवा वाशिदेह (2261)
	गांव का नाम: समसपूर				
25	102//16/1/2	निजी	कृषि	0.0025	नर सिंह, श्रीभगवान, पप्पू, बालूराम पुत्रान वेह पप्पल, संतरा पुत्रियां अमर सिंह पुत्र निहाल सिंह हर छ समभाग 1/4 भाग टिंकू, संदीप पुत्रान श्रदानंद पुत्र चन्दगी हर दो समभाग 25/378 भाग सुमन, सुदेश पुत्रियां श्रदानंद पुत्र चन्दगी हर दो समभाग 41/1890 भाग दरसना विधवा श्रदानंद पुत्र चन्दगी 47/7560 भाग माता देवी पुत्री श्रदानन्द पुत्र चन्दगी 1/21 भाग सुमन विधवा वेह लोकेश पुत्र वेह रिया, दीपिका पुत्रियां मांगेराम पुत्र श्रदानंद हर चार समभाग 209/4725 भाग नोरंग पुत्र रामचंदर पुत्र रामरिछपाल 1/12 भाग हरी सिंह पुत्र निहाल सिंह पुत्र झंडा 1/3 भाग भट्टर पुत्री चन्दगी पुत्र 2/45 भाग लीलो, माया पुत्रियां चन्दगी पुत्र निहाल हर दो समभाग 2/15 भाग मोटा विधवा श्रदानंद चन्दगी 239/18900 भाग वासीदेह (102//16/1/2)
26	102//17/2	निजी	कृषि	0.3136	नर सिंह, श्रीभगवान, पप्पू, बालूराम पुत्रान वेह पप्पल, संतरा पुत्रियां अमर सिंह पुत्र निहाल सिंह हर छ समभाग

					1/4 भाग टिंकू, संदीप पुत्रान श्रदानंद पुत्र चन्दगी हर दो समभाग 25/378 भाग सुमन, सुदेश पुत्रियां श्रदानंद पुत्र चन्दगी हर दो समभाग 41/1890 भाग दरसना विधवा श्रदानंद पुत्र चन्दगी 47/7560 भाग माता देवी पुत्री श्रदानन्द पुत्र चन्दगी 1/21 भाग सुमन विधवा वेह लोकेश पुत्र वेह रिया, दीपिका पुत्रियां मांगेराम पुत्र श्रदानंद हर चार समभाग 209/4725 भाग नोरंग पुत्र रामचंदर पुत्र रामरिछपाल 1/12 भाग हरी सिंह पुत्र निहाल सिंह पुत्र झंडा 1/3 भाग भट्टर पुत्री चन्दगी पुत्र 2/45 भाग लीलो, माया पुत्रियां चन्दगी पुत्र निहाल हर दो समभाग 2/15 भाग मोटा विधवा श्रदानंद चन्दगी 239/18900 भाग वासीदेह (102//17/2)
27	102//5/1	निजी	कृषि	0.0405	नर सिंह, श्रीभगवान, पप्पू, बालूराम पुत्रान वेह पप्पल, संतरा पुत्रियां अमर सिंह पुत्र निहाल सिंह हर छ समभाग 1/4 भाग टिंकू, संदीप पुत्रान श्रदानंद पुत्र चन्दगी हर दो समभाग 25/378 भाग सुमन, सुदेश पुत्रियां श्रदानंद पुत्र चन्दगी हर दो समभाग 41/1890 भाग दरसना विधवा श्रदानंद पुत्र चन्दगी 47/7560 भाग माता देवी पुत्री श्रदानन्द पुत्र चन्दगी 1/21 भाग सुमन विधवा वेह लोकेश पुत्र वेह रिया, दीपिका पुत्रियां मांगेराम पुत्र श्रदानंद हर चार समभाग 209/4725 भाग नोरंग पुत्र रामचंदर पुत्र रामरिछपाल 1/12 भाग हरी सिंह पुत्र निहाल सिंह पुत्र झंडा 1/3 भाग भट्टर पुत्री चन्दगी पुत्र 2/45 भाग लीलो, माया पुत्रियां चन्दगी पुत्र निहाल हर दो समभाग 2/15 भाग मोटा विधवा श्रदानंद चन्दगी 239/18900 भाग वासीदेह (102//5/1)

28	102//6/1/2	निजी	कृषि	0.0025	नर सिंह, श्रीभगवान, पप्पू, बालूराम पुत्रान वेह पप्पल, संतरा पुत्रियां अमर सिंह पुत्र निहाल सिंह हर छ समभाग 1/4 भाग टिकू, संदीप पुत्रान श्रदानंद पुत्र चन्दगी हर दो समभाग 25/378 भाग सुमन, सुदेश पुत्रियां श्रदानंद पुत्र चन्दगी हर दो समभाग 41/1890 भाग दरसना विधवा श्रदानंद पुत्र चन्दगी 47/7560 भाग माता देवी पुत्री श्रदानन्द पुत्र चन्दगी 1/21 भाग सुमन विधवा वेह लोकेश पुत्र वेह रिया, दीपिका पुत्रियां मांगेराम पुत्र श्रदानंद हर चार समभाग 209/4725 भाग नोरंग पुत्र रामचंदर पुत्र रामरिछपाल 1/12 भाग हरी सिंह पुत्र निहाल सिंह पुत्र झंडा 1/3 भाग भट्टर पुत्री चन्दगी पुत्र 2/45 भाग लीलो, माया पुत्रियां चन्दगी पुत्र निहाल हर दो समभाग 2/15 भाग मोटा विधवा श्रदानंद चन्दगी 239/18900 भाग वासीदेह (102/6/1/2)
29	102//7/1	निजी	कृषि	0.2023	नर सिंह, श्रीभगवान, पप्पू, बालूराम पुत्रान वेह पप्पल, संतरा पुत्रियां अमर सिंह पुत्र निहाल सिंह हर छ समभाग 1/4 भाग टिकू, संदीप पुत्रान श्रदानंद पुत्र चन्दगी हर दो समभाग 25/378 भाग सुमन, सुदेश पुत्रियां श्रदानंद पुत्र चन्दगी हर दो समभाग 41/1890 भाग दरसना विधवा श्रदानंद पुत्र चन्दगी 47/7560 भाग माता देवी पुत्री श्रदानन्द पुत्र चन्दगी 1/21 भाग सुमन विधवा वेह लोकेश पुत्र वेह रिया, दीपिका पुत्रियां मांगेराम पुत्र श्रदानंद हर चार समभाग 209/4725 भाग नोरंग पुत्र रामचंदर पुत्र रामरिछपाल 1/12 भाग हरी सिंह पुत्र निहाल सिंह पुत्र झंडा 1/3 भाग भट्टर पुत्री चन्दगी पुत्र 2/45 भाग लीलो, माया पुत्रियां चन्दगी पुत्र निहाल हर दो समभाग

					2/15 भाग मोटा विधवा श्रदानंद चन्दगी 239/18900 भाग वासीदेह (102//7/1)
30	105//23/2	निजी	कृषि	0.0101	बलवान सिंह -जगवीर सिंह S/o रामकुमार s/o नन्हा हर दो समभाग 5/14 भाग शमत . लिछमी विडो रामकुमार s/o नन्हा 1/7 भाग , परमिला विडो , जयवीर , कृष्ण , s/o राम कारन s/o शीशराम हर तीन संभाग 1/24 भाग , धरमवीर s/o शीश राम s/o नान्हाराम 1/6 भाग ., सुशीला d/o शीशराम s/o नन्हा राम 1/24 भाग , परमिला विधवा व् जैवीर , कृष्ण s/o रामकरण s/o शीशराम हर तीन शमभाग 1/8 भाग , शीशराम s/o नान्हाराम s/o भाला राम 1/8 भाग वासिदेह (105//23/2)
31	105//24/2	निजी	कृषि	0.0025	सूरजमल , रमेश , महन्दर , वीरेंदर , इन्दर पुत्र दयाराम पुत्र श्योचंद हर पांच संभाग वासिदेह (105//24/2)
32	128//2/2	निजी	कृषि	0.0051	जगमाल पुत्र जैचंद 55/174 भाग वासिदेह (128//2/2)
33	128//20/2	निजी	कृषि	0.2226	श्रीमती संतोष देवी वाइफ ऑफ स्वदेश पुत्र सागरमल 10/81 भाग श्रीमती मंजू देवी वाइफ ऑफ सत्यनारायण 37/321 भाग वासिदेह सावत्री देवी वाइफ ऑफ धुप सिंह पुत्र रिछपाल 43/1448 भाग श्रीमती सुनीता देवी वाइफ ऑफ राजेश कुमार टेकचंद 5/487 भाग श्रीमती सतोस कुमारी वाइफ ऑफ सुरेंदर कुमार पुत्र आमिर सिंह 17/487 भाग जय प्रकाश पुत्र जिले सिंह पुत्र सुधन 25/1948 भाग श्रीमती पुष्प देवी वाइफ ऑफ नरेंदर 13/1461 भाग श्रीमती दर्शन देवी वाइफ ऑफ वीरेंदर पुत्र

					पुरषोत्तम दस 13/1461 भाग श्रीमती विद्या देवी वाइफ ऑफ़ हरी सिंह पुत्र सुभाषचंद 5/487 भाग श्रीमती कृष्णा देवी वाइफ ऑफ़ जयदीप पुत्र सहजराम 5/487 भाग श्रीमती धनपति वाइफ ऑफ़ जयभगवान (128//20/2)
34	128//4/2/1	निजी	कृषि	0.0379	रणधीर पुत्र दयाराम पुत्र श्योचन्द्र (128//4/2/1)
35	128//8/1	निजी	कृषि	0.043	सुरज भान पुत्र हवासिंह पुत्र लाला 1/7 भाग अकित ,सुमित पुत्रान व अनिता , कविता सविता पुत्रीया राजेश पुत्र हवासिंह हर पांच समभाग 5/42 भाग सुमित्रा विधवा राजेश कुमार पुत्र हवासिंह 13/84 भाग रमेश पुत्र हवासिंह पुत्र लाला 23/84 भाग सुरेन्द्र पुत्र हवासिंह पुत्र लाला 23/84 भाग राजबाला पुत्री हवासिंह पुत्र लाला 1/28 भाग वासीदेह (128//8/1)
36	130//2/2	निजी	कृषि	0.0152	आनंद पुत्र व श्रीमती सरती, माया,शांति विधवाएं व श्रीमती सीरिया विधवा नांता पुत्र तेजा हर पांच समभाग 1/2 भाग महावीर, अभेराम, रामफल पुत्रान अमर सिंह पुत्र तेजा हर तीन समभाग 1/2 भाग वासीदेह (130//2/2)
37	70//10/1/1	निजी	कृषि	0.0733	धर्मबीर पुत्र शीशराम पुत्र नन्हा 1/6 भाग बलवान जगबीर पुत्रान रामकुमार पुत्र नान्हाराम हर दो समभाग 1/2 भाग शीशराम पुत्र नान्हाराम पुत्र भला राम 1/8 भाग शुशीला पुत्री शीशराम पुत्र नान्हाराम 1/24 भाग प्रमिला उर्फ़ मिला विधवा व जयबीर कृष्ण पुत्रान रामकारन पुत्र शीशराम हर तीन समभाग 1/6 भाग वासीदेह (70//10/1/1)
38	70//10/2/1	निजी	कृषि	0.1062	धर्मबीर पुत्र शीशराम पुत्र नन्हा 1/6

					भाग बलवान जगवीर पुत्रान रामकुमार पुत्र नान्हाराम हर दो समभाग 1/2 भाग शीशराम पुत्र नान्हाराम पुत्र भला राम 1/8 भाग शुशीला पुत्री शीशराम पुत्र नान्हाराम 1/24 भाग प्रमिला उर्फ़ मिला विधवा व जयवीर कृष्ण पुत्रान रामकारन पुत्र शीशराम हर तीन समभाग 1/6 भाग वासीदेह (70//10/2/1)
39	70//9/1/2	निजी	कृषि	0.0177	धर्मवीर पुत्र शीशराम पुत्र नन्हा 1/6 भाग बलवान जगवीर पुत्रान रामकुमार पुत्र नान्हाराम हर दो समभाग 1/2 भाग शीशराम पुत्र नान्हाराम पुत्र भला राम 1/8 भाग शुशीला पुत्री शीशराम पुत्र नान्हाराम 1/24 भाग प्रमिला उर्फ़ मिला विधवा व जयवीर कृष्ण पुत्रान रामकारन पुत्र शीशराम हर तीन समभाग 1/6 भाग वासीदेह (70//9/1/2)
	गांव का नाम: टिकान कलौ				
40	37//4/2	निजी	कृषि	0.0405	ग्राम पंचायत (37//4/2)
			कुल	2.868	

[फा. सं. EC08/07/GF/3a4/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th February, 2021

S.O. 591(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 4432(E) dated 07-12-2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning/Six laning, etc.), maintenance, management and operation of Greenfield alignment of Ismailabad(Gangheri) - Narnaul National Highway no. 152D on the stretch of land from Km. 145.000 to Km. 180.000 in the district of Charkhi Dadri in the state of HARYANA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Jagran” and “Hari Bhoomi” dated 13-12-2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within Greenfield alignment of Ismailabad(Gangheri) - Narnaul National Highway no. 152D on the stretch of land from Km. 145.000 to Km. 180.000 in the district of Charkhi Dadri in the state of HARYANA.

State: HARYANA		District: Charkhi Dadri			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bond Kalan				
	Village: Sanjarwas				
1	174//14/2	Private	Agriculture	0.043	Ramesh S/o Ramphal S/o Shitaram 144/2129 bhag Hoshiyar Singh, Virendra Singh, Prakash S/o Deshram S/o Natthu har teen Sambhag 846/2129 bhag ShriBhagvan, JeyBhagvan S/o Ramsingh S/o Albad ahr Do Sambhag 575/4258 bhag Shrimti Roshani Devi W/o Virendra Singh S/o Deshram 72/2129 bhag Shrimti Murti Devi W/o Hoshiyar Singh S/o Deshram 72/2129 bhag Ramphal S/o Shitaram S/o Udhami 29/4258 bhag Dhramveer Singh, Satveer S/o Udhami har do Sambhag 253/2129 bhag Srimti Pankhi Devi W/o Dhramveer S/o Shitaram 151/4258 bhag Srimti Santosh Devi W/o Babulal S/o Shitaram 151/4258 bhag Srimti Susheela Devi W/o Stayveer Singh S/o Shitaram 47/4258 bhag Dhram Singh, Mahender Singh urf Babulal S/o Shitaram S/o Udhami har do Sambhag 237/2129 bhag Vasideh Pramod S/o Dhramveer S/o Shitaram 117/8516 bhag Vasi Bhagshavri Srimti Sarala W/o Surender S/o Dhramveer 117/8516 bhag Vasi Bhagshavri 174//14/2
	Taluk: Charkhi Dadri				
	Village: Balkara				
1	53//25/2/2/2/1 min	Private	Agriculture	0.0025	Gram Panchayat 53//25/2/2/2/1 min
2	54//21/2/2/1 min	Private	Agriculture	0.0253	Gram Panchayat 54//21/2/2/1 min
3	57//1/1 min	Private	Agriculture	0.0076	Omprakash, Kamal singh s/o Shree Lal s/o Gopal har do sambhag vasideh 57//1/1 min
4	58//15/1/2/2/1 min	Private	Agriculture	0.0253	Haryana Sarkar 58//15/1/2/2/1 min

5	58//15/2/1 min	Private	Agriculture	0.0025	Rajwanti w/o Om prakash s/o shri chand 35/152 bhag , Basanti w/o Sugana d/o Munshi 1/2 bhag , Tej Ram s/o Hosiyaar Singh s/o Chuni Lala 3/152 bhag , Bhateri w/o Fathe Singh s/o Shri Chand 1/4 bhag 58//15/2/1 min
6	58//5/1/2/2/2/1 min	Private	Agriculture	0.0354	Gram Panchayat 58//5/1/2/2/2/1 min
7	58//5/2/2 min	Private	Agriculture	0.0076	Omprakash, Kamal singh s/o Shree Lal s/o Gopal har do sambhag vasideh 58//5/2/2 min
8	58//6/1/1/1 min	Private	Agriculture	0.0506	Omprakash, Kamal singh s/o Shree Lal s/o Gopal har do sambhag vasideh 58//6/1/1/1 min
9	58//6/2/1/1 min	Private	Agriculture	0.0101	Haryana Sarkar 58//6/2/1/1 min
10	75//13/1/1	Private	Agriculture	0.0051	Ranvir S/o Amir singh S/o Shishram 1/4 bhag Veermati Mata va sunita widow va Dheeraj S/o va Nikita d/o Jaiveer s/o Mere singh har char sambhag 1/4 bhag Manfoof s/o Shree chand s/o Shisha 1/2 bhag vasideh 75//13/1/1
11	95 min	Private	Agriculture	0.0101	Gram Panchayat 95 min
Village: Baund Kalan					
12	127//20	Private	Agriculture	0.0025	HARYANA GOVERNMENT 127//20
13	248//15/1	Private	Agriculture	0.043	Maidhan, Nandkishor S/o Shyoji S/o Umda Har Do Sambhag 1/5 Bhag Smt. Ram kaur Wd/o Shyokaran S/o Ram Gopal 2/5 Bhag Virendra Kumar, Surendra Kumar S/o Shivilal S/o Bhola Har Do Sambhag 2/5 Bhag Vasideh 248//15/1
14	248//6/2	Private	Agriculture	0.0405	Maidhan, Nandkishor S/o Shyoji S/o Umda Har Do Sambhag 1/5 Bhag Smt. Ram kaur Wd/o Shyokaran S/o Ram Gopal 2/5 Bhag Virendra Kumar, Surendra Kumar S/o Shivilal S/o Bhola Har Do Sambhag 2/5 Bhag Vasideh 248//6/2
15	45//19/2	Private	Agriculture	0.2226	Prem Kumar, Mahendra Singh S/o Ramkumar 672/4363 Bhag Omprakash S/o Ramkumar S/o Bhagwana 174/4363 Bhag Vinod Kumar, Sundar Singh, Ranjeet Singh S/o Ram Diyal S/o Bhagwana Har Teen Sambhag 427/2197 Bhag Randhir Singh S/o Dalip Singh S/o Sandal Singh 131/4394 Bhag Ompal Singh S/o Ramnath Singh S/o Ganga Bishan 131/2197 Bhag Vasideh Surjeet Singh, Krishan, Ranjeet S/o Smt. Kanta Devi S/o Sohan Singh 981/8788 Bhag, Ompal Singh, Kawarpal Singh, Jeetpal,

					Prempal, Satpal va Smt. Maya D/o va Smt. Shakuntala Wd/o Lakhi Singh S/o Ghamandi Singh S/o 981/8788 Bhag Vasi Bhondsi Tehsil va Dist Gurugram Madan Singh S/o Rajpal Singh S/o Gahad Singh 33/2197 Bhag Brahama Devi W/o Dalip Singh S/o Hukam Chand 131/4394 Bhag Kapur Singh S/o Phul Singh S/o Mangtu Ram 131/4394 Bhag Naipal Singh S/o Narayan Singh S/o Bhagwana 131/4394 Manbir, Dharambir S/o Ramlal S/o Bhagwana Har Do Sambhag 427/2197 Bhag Vasideh Ramkumar S/o Bhagwana S/o Nahal Singh 853/4394 Bhag Vinod Kumar, Sundar Singh, Ranjeet Singh S/o Ram Diyal S/o Bhagwana Har Teen Sambhag 427/2197 Bhag Randhir Singh S/o Dalip Singh S/o Sandal Singh 131/4394 Bhag Ompal Singh S/o Ramnath Singh S/o Ganga Bishan 131/2197 Bhag Vasideh Sohan Singh, Lakhi Singh S/o Ghamandi Singh S/o Gabdu Singh Har Do Sambhag 981/4394 Bhag Vasi Bhondsi Tehsil va Dist Gurugram Madan Singh S/o Rajpal Singh S/o Gahad Singh 33/2197 Bhag Brahama Devi W/o Dalip Singh S/o Hukam Chand 131/4394 Bhag Kapur Singh S/o Phul Singh S/o Mangtu Ram 131/4394 Bhag Manbir, Dharambir S/o Ramlal S/o Bhagwana Har Do Sambhag 427/2197 Bhag Vasideh Smt. Minakshi W/o Madan Singh S/o Rajpal 131/4394 Bhag Vasideh 45//19/2
Village: Baund Khurd					
16	34//21	Private	Agriculture	0.0506	Kawarpal S/o va Smt. Sarla, Kavita D/o va Smt. Rupwati Wd/o Ratan Singh S/o Durjan Singh Har Char Sambhag 2/15 Bhag Dashrath Singh S/o Rajpal S/o Durjan Singh 4/35 Bhag Smt. Manju, Minu, Ruchi, Kiran D/o Rajpal Singh S/o Durjan Singh Har Char Sambhag 2/35 Bhag Smt. Murti Devi Bidhwa Rajpal Singh S/o Durjan Singh 1/35 Bhag Smt. Santra Wd/o Jagdish S/o Shishram 1/5 Bhag Smt. Anita, Babita D/o va Smt. Sudesh Vidhhwa Raghbeer Singh S/o Durjan Singh Har Teen Sambhag 1/10 Bhag Chhagga Urf Lal Chand S/o Durjan S/o Shishram 451/2605 Bhag Satpal S/o Ratan Singh S/o Durjan Singh 41/15630 Bhag Satish S/o Omprakash S/o Harnarayan 15/521 Bhag Surendra S/o Harnarayan S/o Sher Singh 15/521 Bhag Smt. Kamlesh Devi Wd/o va Sunil Kumar S/o va Smt. Sushil, Sushma, Suman D/o Sukhbeer S/o Ratan Singh Har Panch Sambhag 1/30 Bhag Rajendra Singh, Surendra, Anil S/o Raghbeer Singh S/o Durjan Singh Har Teen

					Sambhag 2943/49430 Bhag Smt. Kamli Devi W/o Ramkishan S/o Hari Singh 200/4943 Bhag Vasideh 34//21
	Village: Dadri				
17	64//20/1/1	Private	Agriculture	0.0506	Parmila W/o Pradeep 133/516 bhag , Krishna W/o Rajesh 125/256 bhag , Poonam w/o Niranjana 133/516 bhag 64//20/1/1
	Village: Kapuri				
18	58//12/1	Private	Agriculture	0.3262	Shree chand, Sher Singh S/o chandagi S/o Bhima har 2 sambhag 1/2 bhag shukheer, rajendra singh S/o va Smt. urmila, shakuntala d/o va Smt. mehar kaur Wd/o dariyav singh S/o chandagi har 5 sambhag 1/4 vasideh Smt. bhateri Wd/o va jaipal, nar singh, bhup singh, jai bhagwan S/o Smt. rajkaur d/o risal singh S/o chandagi har 6 sambhag 1/4 bhag vasi modi 58//12/1
	Village: Khatiwas				
19	62//11/2	Private	Agriculture	0.2858	Smt. Bobdi Devi Wd/o va Surendra Singh S/o Indra Singh S/o Mailal Har Do Sambhag 25/84 Bhag Surat Singh S/o Mailal S/o Hukami Ram 25/84 Bhag Jailkaur - Sukhdaei - Dhankaur D/o Mailal S/o Har Teen Sambhag 3/28 Bhag Santosh - Ramrati - Sumitra - Jagmanti - Rajwanti D/o va Jamna Wd/o Phul Singh S/o Mailal Har 6 Sambhag 6/35 Bhag, Sighram - Bijepal - Rajkumar - Bijendra S/o Phul Singh S/o Mailal Har Char Sambhag 53/420 Bhag Vasideh 62//11/2
20	72//14/2/1/2	Private	Agriculture	0.0253	Haryana Sarkar 72//14/2/1/2
21	77//24/2/1/1	Private	Agriculture	0.1163	Gram Panchayat 77//24/2/1/1
22	87 min	Private	Agriculture	0.0152	Gram Panchayat 87
	Village: Mouri				
23	14//4/1/2	Private	Agriculture	0.2175	Kamal singh, dhrambeer, hansraj S/o meer singh S/o badlu har 3 sambhag 1/16 bhag ishwar dattak S/o mansukh S/o bhajan 1/3 bhag mahabeer, rajpal, karan singh S/o munna S/o bhajan singh har 3 sambhag 1/4 bhag Smt. prem d/o lakshman S/o badlu 1/108 bhag Vinod, naresh, jaisingh S/o lakshman S/o badlu har 3 sambhag 17/108 bhag ompati Wd/o va rajesh, rakesh, sandeep kumar S/o dayanand S/o badluram har 4 sambhag 1/12 bhag Bhupendra, sunil S/o ratiram S/o meer singh har 2 sambhag 1/48 bhag suresh devi Wd/o kartar singh S/o munni lal 1/48 bhag pradeep kumar, ravi S/o

					kartar singh S/o munni lal har 2 sambhag 1/16 bhag 14//4/1/2
	Village: Ranila				
24	2261	Private	Agriculture	0.1113	Shamlat deh hasb rasad rakba vashideh 2261
	Village: Samaspur				
25	102//16/1/2	Private	Agriculture	0.0025	nar singh , shri bhagwan , pappu, baluram s/o veh pappal, santra d/o amar singh s/o nihal singh har ceh sam bhag 1/4 bhag tinku, sandeep s/o shradanand s/o chandgi har do sam bhag 25/378 bhag suman, sudesh d/o shradanand s/o chandgi har do sambhag 41/1890 bhag darsna wd/o shradanad s/o chandgi 47/7560 bhag mota devi d/o shradanand s/o chandi 1/21 bhag suman wd/o veh lokesh s/o veh riya, deepika d/o mangeram s/o shradaram har chaar sam bhag 209/4725 bhag norang s/o ramchander s/o ramrichpal 1/12 bhag hari singh s/o nihaal singh s/o jhunda 1/3 bhag bhattar d/o chandgi s/o 2/45 bhag leelo, maya d/o chandgi s/o nihaal har do sam bhag 2/15 bhag mota wd/o shradanand s/o chandgi 239/18900 bhag vasideh 102//16/1/2
26	102//17/2	Private	Agriculture	0.3136	nar singh , shri bhagwan , pappu, baluram s/o veh pappal, santra d/o amar singh s/o nihal singh har ceh sam bhag 1/4 bhag tinku, sandeep s/o shradanand s/o chandgi har do sam bhag 25/378 bhag suman, sudesh d/o shradanand s/o chandgi har do sambhag 41/1890 bhag darsna wd/o shradanad s/o chandgi 47/7560 bhag mota devi d/o shradanand s/o chandi 1/21 bhag suman wd/o veh lokesh s/o veh riya, deepika d/o mangeram s/o shradaram har chaar sam bhag 209/4725 bhag norang s/o ramchander s/o ramrichpal 1/12 bhag hari singh s/o nihaal singh s/o jhunda 1/3 bhag bhattar d/o chandgi s/o 2/45 bhag leelo, maya d/o chandgi s/o nihaal har do sam bhag 2/15 bhag mota wd/o shradanand s/o chandgi 239/18900 bhag vasideh 102//17/2
27	102//5/1	Private	Agriculture	0.0405	nar singh , shri bhagwan , pappu, baluram s/o veh pappal, santra d/o amar singh s/o nihal singh har ceh sam bhag 1/4 bhag tinku, sandeep s/o shradanand s/o chandgi har do sam bhag 25/378 bhag suman, sudesh d/o shradanand s/o chandgi har do sambhag 41/1890 bhag darsna wd/o shradanad s/o chandgi 47/7560 bhag mota devi d/o shradanand s/o chandi 1/21 bhag suman wd/o veh lokesh s/o veh riya, deepika d/o

					mangeram s/o shradaram har chaar sam bhag 209/4725 bhag norang s/o ramchander s/o ramrichpal 1/12 bhag hari singh s/o nihaal singh s/o jhunda 1/3 bhag bhattar d/o chandgi s/o 2/45 bhag leelo, maya d/o chandgi s/o nihaal har do sam bhag 2/15 bhag mota wd/o shradanand s/o chandgi 239/18900 bhag vasideh 102//5/1
28	102//6/1/2	Private	Agriculture	0.0025	nar singh , shri bhagwan , pappu, baluram s/o veh pappal, santra d/o amar singh s/o nihaal singh har ceh sam bhag 1/4 bhag tinku, sandeep s/o shradanand s/o chandgi har do sam bhag 25/378 bhag suman, sudesh d/o shradanand s/o chandgi har do sambhag 41/1890 bhag darsna wd/o shradanad s/o chandgi 47/7560 bhag mota devi d/o shradanand s/o chandi 1/21 bhag suman wd/o veh lokesh s/o veh riya, deepika d/o mangeram s/o shradaram har chaar sam bhag 209/4725 bhag norang s/o ramchander s/o ramrichpal 1/12 bhag hari singh s/o nihaal singh s/o jhunda 1/3 bhag bhattar d/o chandgi s/o 2/45 bhag leelo, maya d/o chandgi s/o nihaal har do sam bhag 2/15 bhag mota wd/o shradanand s/o chandgi 239/18900 bhag vasideh 102/6/1/2
29	102//7/1	Private	Agriculture	0.2023	nar singh , shri bhagwan , pappu, baluram s/o veh pappal, santra d/o amar singh s/o nihaal singh har ceh sam bhag 1/4 bhag tinku, sandeep s/o shradanand s/o chandgi har do sam bhag 25/378 bhag suman, sudesh d/o shradanand s/o chandgi har do sambhag 41/1890 bhag darsna wd/o shradanad s/o chandgi 47/7560 bhag mota devi d/o shradanand s/o chandi 1/21 bhag suman wd/o veh lokesh s/o veh riya, deepika d/o mangeram s/o shradaram har chaar sam bhag 209/4725 bhag norang s/o ramchander s/o ramrichpal 1/12 bhag hari singh s/o nihaal singh s/o jhunda 1/3 bhag bhattar d/o chandgi s/o 2/45 bhag leelo, maya d/o chandgi s/o nihaal har do sam bhag 2/15 bhag mota wd/o shradanand s/o chandgi 239/18900 bhag vasideh 102//7/1
30	105//23/2	Private	Agriculture	0.0101	Balwan singh-Jagbir Singh S/o Ramkumar s/o Nanha har do smabhad 5/14 bhag[Smt. Lichmi widow ramkuwar s/o Nanha 1/7 bhag, Parmila widow, jaivir, krishan, s/o Ram karan s/o shishram har tin Sambhad 1/24 bhag, dharamvir s/o shish ram s/o nanharam 1/6 bhag., Smt Sushila d/o Shishram s/o nanha ram 1/24 bhag, parmila widow and jaivir, krishan s/o ramkaran s/o shishram har tin shambhad 1/8 Bhag, shishram s/o

					nanharam s/o Bhala ram 1/8 bhag Vasideh 105//23/2
31	105//24/2	Private	Agriculture	0.0025	Surajmal,Ramesh,,Mahander,virander ,Inder S/o Dayaram S/o shyochand Har pach sambhag Vasideh 105//24/2
32	128//2/2	Private	Agriculture	0.0051	Jagmal s/o Jaichand 55/174 bhag Vasideh 128//2/2
33	128//20/2	Private	Agriculture	0.2226	Shrimati Santosh Devi Wife of Swadesh s/o Sagarmal 10/81 bhag Shrimati manju devi wife of Satyanarayan 37/321 bhag Vasideh Savatri devi wife of Dhoop singh s/o richpal 43/1448 bhag Shrimati Sunita Devi wife of Rajesh kumar Tekchand 5/487 bhag Shrimati santosh Kumari wife of Surander kumar s/o amir singh 17/487 bhag Jai Prakash s/o Jilae singh s/o Sudhan 25/1948 bhag Shrimati Pushpa Devi Wife of Narander 13/1461 bhag Shrimati Darshna Devi wife of Virander s/o Purshotam das 13/1461 bhag Shrimati Vidhya devi wife of Hari singh s/o subashchand 5/487 bhag Shrimati Krishna devi wife of Jaidep S/o Sahajram 5/487 bhag Shrimati Dhanpati wife of Jaibhagwan 128//20/2
34	128//4/2/1	Private	Agriculture	0.0379	Randhir s/o Daya ram s/o Sheochand 128//4/2/1
35	128//8/1	Private	Agriculture	0.043	Suraj bhan s/o Hawa Singh s/o lala 1/7 bhag Ankit , Sumit s/o Anita, Kavita , Savita , d/o Rajesh s/o Hawa singh 5/42 bhag , Sumitra w/o Rajesh kumar s/o Hawa singh 13/84 bhag , Ramesh s/o Hawa Singh s/o Lala 23/84 bhag ,Surender s/o Hawa Singh s/o Lala 23/84 bhag , Rajbala d/o Hawa Singh s/o Lala 1/28 bhag 128//8/1
36	130//2/2	Private	Agriculture	0.0152	Aanand S/o va Smt. Sarti, Maya, Shanti D/o va Smt. Shiriya Wd/o Nanta S/o Teja Har Panch Sambhag 1/2 Bhag Mahabir, Abheram, Ramphal S/o Amar Singh S/o Teja Har Teen Sambhag 1/2 Bhag Vasideh 130//2/2
37	70//10/1/1	Private	Agriculture	0.0733	Dharambeer S/o Shishram S/o Nanha 1/6 Bhag Balwan, Jagbeer S/o Ramkumar S/o Nanharam Har Do Sambhag 1/2 Bhag Shishram S/o Nanharam S/o Bhala Ram 1/8 Bhag Shusila D/o Shishram S/o Nanharam 1/24 Bhag 1/24 Bhag Pramila Urf Mila Wd/o va Jaibeer, Krishan S/o Ram Karan S/o Shishram Har Teen Sambhag 1/6 Bhag Vasideh 70//10/1/1

38	70//10/2/1	Private	Agriculture	0.1062	Dharambeer S/o Shishram S/o Nanha 1/6 Bhag Balwan, Jagbeer S/o Ramkumar S/o Nanharam Har Do Sambhag 1/2 Bhag Shishram S/o Nanharam S/o Bhala Ram 1/8 Bhag Shusila D/o Shishram S/o Nanharam 1/24 Bhag 1/24 Bhag Pramila Urf Mila Wd/o va Jaibeer, Krishan S/o Ram Karan S/o Shishram Har Teen Sambhag 1/6 Bhag Vasideh 70//10/2/1
39	70//9/1/2	Private	Agriculture	0.0177	Dharambeer S/o Shishram S/o Nanha 1/6 Bhag Balwan, Jagbeer S/o Ramkumar S/o Nanharam Har Do Sambhag 1/2 Bhag Shishram S/o Nanharam S/o Bhala Ram 1/8 Bhag Shusila D/o Shishram S/o Nanharam 1/24 Bhag 1/24 Bhag Pramila Urf Mila Wd/o va Jaibeer, Krishan S/o Ram Karan S/o Shishram Har Teen Sambhag 1/6 Bhag Vasideh 70//9/1/2
Village: Tikan Kalan					
40	37//4/2	Private	Agriculture	0.0405	Gram Panchayat 37//4/2
			TOTAL	2.868	

[F. No. EC08/07/GF/3a4/3D]

RAJESH GUPTA, Director